1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO / SERGIPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019 RETIFICADO

A Comissão Especial Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições e devidamente

autorizada pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna público que foram PRORROGADAS às

inscrições para os cargos e vagas previstos no Edital 01/2019 até o dia 06 de outubro de 2019, e ao

mesmo tempo torna pública a alteração do CRONOGRAMA de execução do concurso.

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 22 de agosto a 06 de outubro de 2019

Vencimento Boleto inscrição internet 08 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN 11 de outubro de 2019

Divulgação da relação de candidatos inscritos, vagas PCN após

análise de recursos 18 de outubro de 2019

Divulgação do local de realização das provas objetivas 29 de outubro de 2019

Realização da Prova Objetiva 17 de novembro de 2019

Divulgação do Gabarito Parcial 18 de novembro de 2019

Resultado da Prova Objetiva e Divulgação do gabarito final 13 de dezembro de 2019

Prova de Títulos 22 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos 24 de dezembro de 2019

Resultado da Prova de Títulos após análise de recursos 30 de dezembro de 2019

Resultado Final 30 de dezembro de 2019

Cedro de São João, 25 de setembro de 2019.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.